

RECEBEMOS DE ARAUJO DIAS COMERCIO LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO		VALOR NOTA R\$ 4.380,75	NF-e Nº: 000.000.435 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO	

ARAUJO DIAS COMERCIO LTDA GUAICURUS, 661 CENTRO BELO HORIZONTE MG CEP: 30111060 TELEFONE: 3132019920	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.000.435 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 1	
		CHAVE DE ACESSO 3125 0617 2653 7200 0142 5500 2000 0004 3513 5888 3210
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131256692816775 - 03/06/2025 10:11:19
INSCRIÇÃO ESTADUAL 623545480053	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 17.265.372/0001-42

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL INSTITUTO DE PROMOCAO SOCIAL E HUMANA DARCY RIBEIRO		CNPJ/CPF 00.794.227/0001-56	DATA DA EMISSÃO 03/06/2025
ENDEREÇO RUA TAMOIOS, 462	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 30120-050	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 03/06/2025
MUNICÍPIO Belo Horizonte	FONE/FAX	UF MG	INSCRIÇÃO ESTADUAL
			HORA DE SAÍDA 10:11:17

FATURA

Número: 001	Valor Original: 4.867,50	Valor Desconto: 486,75	Valor Líquido: 4.380,75
-------------	--------------------------	------------------------	-------------------------

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.867,50		
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 486,75	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 1.530,83	VALOR TOTAL DA NOTA 4.380,75

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA 1 - Dest.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 3	ESPÉCIE volumes	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
639411	LUVA DE LA AD PRETA REDSTAR WINCY - UNICO - UNICO	62160000	0 400	5102	DZ	25	84,90	2.122,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	667,53
1488011	TOUCA ADPRETA MZ5150 - UNICO - UNICO	65050022	0 400	5102	DZ	25	69,90	1.747,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	549,59
516911	MEIA SOQUETE MASCULINA DIJOM - UNICO - UNICO	61152100	0 400	5102	DZ	25	39,90	997,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	313,71

Atesto que o serviço foi
prestado e/ou material
fornecido: 03/06/25
Assinado por 160837
MF 15 287747

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Parcela Num.: 001, Venc.: 10/06/2025, Valor: 4.380,75 Parceria 003/2024	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------